
М инистерство образования и науки Республики Дагестан
----------------I — ♦ — ------------------

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан 
«ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ 

МУЗЫКАЛЬНО-ХОРЕОГРАФИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. КАСПИЙСК» 
Каспийск, ул.Орджоникидзе, 6 тел. (87246) 5-21-24, 5-27-06 e-mail: gmho-72@mail.ru
ХФХФХФХФХФХФЗ

Приказ №о Л

от 0# 03 20

На основании Приказа Рособрнадзора от 11.02.2021г. № 119 «О проведении 
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 
качества подготовки обучающихся общеобразовательных школ организаций в 
форме Всероссийских проверочных работ в 2021 году»

Приказываю:

1. Провести в ГКОУ РД «ГГИМХО» ВПР в соответствии с утвержденным 
графиком проведения ВПР.

2. Назначить Агавердиеву А.С., зам. директора по УВР школьным 
координатором проведения ВПР.

3. Зам. директора по УВР, Агавердиевой А.С.:
3.1. составить график проведения ВПР;
3.2. назначить организаторов и экспертов для проведения ВПР;
3.3. ознакомить членов комиссии экспертов, участвующих в проверке 
диагностических ВПР с критериями оценки работ и организовать проверку 
работ.
3.4. обеспечить участие учащихся 4, 5, 6, 7, 8 классов в ВПР в 2021 году:
- в 4х кл. по предметам: «Русский язык», «Математика», «Окружающий мир»;
- в 5х кл. по предметам: «Русский язык», «Математика», «История», 
«Биология»;
- в 6х кл. по предметам: «Русский язык», «Математика» и по двум предметам 
на основе случайного выбора;
- в 7х кл. по предметам: «Русский язык», «Математика», «История», 
«Обществознание», «Биология», «География», «Английский язык», 
«Физика»;
- в 8х кл. — по предметам: «Русский язык», «Математика» и по двум 
предметам на основе случайного выбора;
3.5. Внести необходимые изменения в расписание уроков ГГИМХО в дни 
проведения ВПР.

mailto:gmho-72@mail.ru


3.6. Соблюдать сроки на каждом этапе проведения ВПР в соответствии с 
графиком.
3.7. Обеспечить объективность результатов знаний обучающихся при 
проведении ВПР.

4. Учителям -  предметникам провести качественный анализ ученических работ 
и спланировать дальнейшую работу по повышению качества образования с 
использованием результатов ВПР.

5. Классным руководителям 4х -  8х классов оповестить родителей о 
результатах ВПР.

Директор



«У

—

ю»
ОУ РД «ггимхо»

Абакарова Л.О. 
г /^ Ш З  2021г.

% 'fo
p i  0 d 3 lOVV^XjJfc ■-

График проведения ВПР

Предмет Дата /
№ урока

Класс Кабинеты Организаторы Эксперты

Русский 13.04 4а (1 гр) Русский яз. Рустамова А.Г. Магомедова А.З.
яз (1ч) 2 ур 4а (2 гр.) Математика Исмаилова Ф.В. Велиева Н.В.

46 (1 гр.) Физика Гурбаева Н.Г. Сулейманова З.К.
15.04. 46 (2 гр.) Биология Аминова О.Э. Хизриева М.О.
(2ч.) 2ур. 4в (1 гр.) Химия Амирханова К.К. Алиева З.А.

4в (2 гр.) История Джалалова Г.Ш. Джапарова Б.З.
Математи 19.04 4а (1 гр) Русский яз. Амирханова К.К. Сулейманова З.К.
ка 2 урок 4а (2 гр.) Математика Азиева Л.М.

46 (1 гр.) Физика Гурбаева Н.Г. Магомедова А.З.
46 (2 гр.) Биология Шарифова Н.Г.
4в (1 гр.) Химия Аминова О.Э. Джапарова Б.З.
4в (2 гр.) История Магомедова К.Р.

Окружаю 26.04. 4а (1 гр) Русский яз. Азиева Л.М. Магомедова А.З.
щий мир 2, 3 ур 4а (2 гр.) Математика Магомедова К.Р.

46 (1 гр.) Физика Алиева С.М. Сулейманова З.К.
46 (2 гр.) Биология Шарифова Н.Г.
4в (1 гр.) Химия Исмаилова Ф.В. Алиева З.А.
4в (2 гр.) История Рустамова А.Г.

Русский 01.04 5а (1 гр) Русский яз. Алиева С.М. Зелимханова М.Ю.
яз 2, 3 ур 5а (2 гр.) Математика Амирханова К.К. Магомедова К.К.

56 (1 гр.) Физика Алиева Р.Д. Магомедова К.К.
56 (2 гр.) Биология Магомедова А.М. Зелимханова М.Ю.

Математи 27.04 5а (1 гр) Русский яз. Джалалова Г.Ш. Алиханов Э.М.
ка 2, 3 урок 5а (2 гр.) Математика Амирханова К.К.

56 (1 гр.) Физика Азиева Л.М. Агавердиева Э.Г.
56 (2 гр.) Биология Джапарова Б.З.

История 14.04. 5а (1 гр) Русский яз. Амирханова К.К. Курбанова А.Р.
2, 3 урок 5а (2 гр.) Математика Азиева Л.М.

56 (1 гр.) Физика Аминова О.Э. Магомедова С.Р.
56 (2 гр.) Биология Крымова Э.Р.



Биология 24.04. 
2,3 ур

5а (1 гр) 
5а (2 гр.) 
56 (1 гр.) 
56 (2 гр.)

Русский яз. 
Математика 

Физика 
Биология

Гурбаева Н.Г. 
Рустамова А.Г. 
Магомедова А.М. 
Магомедова К.Р.

Тагирова Э.К.

Русский
яз

22.04 
2, 3 ур

6а (1 гр) 
6а (2 гр.) 
66 (1 гр.) 
66 (2 гр.)

Русский яз. 
Математика 

Физика 
Биология

Амирханова К.К. 
Магомедова С.Р. 
Гурбаева Н.Г. 
Исмаилова Ф.В.

Шакирова Б.И. 
Мусаева А.М. 
Магдиева ГГМ.

Математи
ка

28.04 
2,3 урок

6а (1 гр) 
6а (2 гр.) 
66 (1 гр.) 
66 (2 гр.)

Русский яз. 
Математика 

Физика 
Биология

Азиева Л.М. 
Гурбаева Н.Г. 
Таибова М.Ц. 
Магомедова А.М.

Ибрагимова Г.В. 

Ханова Ч.М.

Общество
знание

20.04 
2,3 урок

6а (1 гр) 
6а (2 гр.) 
66 (1 гр.) 
66 (2 гр.)

Русский яз. 
Математика 

Физика 
Биология

Джапарова Б.З. 
Амирханова К.К. 
Шарифова Н.Г. 
Джалалова Г.Ш.

Бирюкова Н.И. 

Магомедова С.Р.

Биология 29.04. 
2, 3 ур

6а (1 гр) 
6а (2 гр.) 
66 (1 гр.) 
66 (2 гр.)

Русский яз. 
Математика 

Физика 
Биология

Исмаилова Ф.В. 
Аминова О.Э. 
Крымова Э.Р. 
Магомедова К.Р.

Тагирова Э.К.

Русский
яз

23.04. 7а (1,2 гр) 

76 (1,2 гр.)

Химия - 7а кл. 
История -  76 
кл.

Рустамова А.Г. 
Амирханова К.К. 
Гурбаева Н.Г. 
Алиева Р.Д.

Рамалданова Ф.М. 

Шакирова Б.И.

Математи
ка

06.05. 7а (1,2 гр) 

76(1,2 гр.)

Русский яз. 
Математика 

Физика 
Биология

Алиева Р.Д. 
Алиева С.М. 
Шарифова Н.Г. 
Исмаилова Ф.В.

Ханова Ч.М. 

Алиханов Э.М.

История 12.05 7а (1,2 гр) 

76(1,2 гр.)

Русский яз. 
Математика 

Физика 
Биология

Магомедова К.Р. 
Аминова О.Э. 
Амирханова К.К. 
Гурбаева Н.Г.

Курбанова А.Р. 

Бирюкова Н.И.

Биология 13.05 7а (1,2 гр) 

76 (1,2 гр.)

Русский яз. 
Математика 

Физика 
Биология

Шарифова Н.Г. 
Крымова Э.Р. 
Алиева Р.Д. 
Магомедова К.Р.

Тагирова Э.К.

Г еография 16.04. 7а (1,2 гр) 

76 (1,2 гр.)

Математика 
Русский яз. 

Физика 
Биология

Алиева С.Г. 
Таибова М.Ц. 
Эмиралиева Ф.З. 
Шарифова Н.Г.

Джалалова Г.Ш.



Общество
знание

12.05. 7а (1,2 гр) 

76 (1,2 гр.)

Математика 
Русский яз. 

Физика 
Биология

Алиева Р.Д. 
Гурбаева Н.Г. 
Алиева С.М. 
Магомедова А.М.

Курбанова А.Р. 

Бирюкова Н.И.

Физика 14.05. 7а (1,2 гр) 

76 (1,2 гр.)

Математика 
Русский яз. 

Физика 
Биология

Шарифова Н.Г. 
Крымова Э.Р. 
Рустамова А.Г. 
Магомедова К.Р.

Абдуллаева П.Т.

Английск 
ий яз.

18.05

19.05

7а (1,2 гр) 

76 (1,2 гр.)

Математика 
Русский яз. 

Физика 
Биология

Разаханова Э.Р. 

Кичибекова М.А.

Разаханова Э.Р. 

Кичибекова М.А.

Русский
яз.

23.04 8а (1,2 гр) 

86(1,2 гр.)

Математика 
Русский яз. 

Физика 
Биология

Алиева С.Г. 
Аминова О.Э. 
Исмаилова Ф.В. 
Эмиралиева Ф.З.

Зелимханова М.Ю.

Математи
ка

06.05 8а (1,2 гр) 

86 (1,2 гр.)

Математика 
Русский яз. 

Физика 
Биология

Амирханова К.К. 
Гурбаева Н.Г. 
Эмиралиева Ф.З. 
Таибова М.Ц.

Алиханов Э.М. 

Агавердиева Э.Г.

16.04. 8а (1,2 гр) 

86 (1,2 гр.)

Математика 
Русский яз. 

Физика 
Биология

Гурбаева Н.Г. 
Алиева С.М. 
Шарифова Н.Г. 
Эмиралиева Ф.З.

12.05 8а (1,2 гр) 

86 (1,2 гр.)

Математика 
Русский яз. 

Физика 
Биология

Алиева С.М. 
Таибова М.Ц. 
Амирханова К.К. 
Исмаилова Ф.В.


